www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05348  Volume  2  2018
Ingranaggio dritto in plastica
-  Componenti lavorati
- Classe di precisione 9
-  Angolo di pressione 20°
-   T° d’utilizzo: da -50°C a +80°C
0,04
Indicazione di coppia
Nm
Delrin
Per 50 denti a 1000 giri/min.
ZPG
(opzione)ZG
ØM
ØP
ØD
3 34
7
ØA
H8
Delrin lavorato Modulo
0,4
ZG0.4-10 10 4,40 5,20 5,20 1,50 0,0002 0,0001 7,43 F
ZG0.4-11 11 4,80 5,60 5,60 1,50 0,0002 0,0001 7,44 F
ZG0.4-12 12 4,80 5,60 5,60 1,50 0,0002 0,0001 7,45 F
ZG0.4-13 13 5,20 6,00 6,00 1,50 0,0002 0,0001 7,47 F
ZG0.4-14 14 5,60 6,40 6,40 2,00 0,0002 0,0001 7,49 F
ZG0.4-15 15 6,00 6,80 6,80 2,00 0,0002 0,0001 7,52 F
ZG0.4-16 16 6,40 7,20 7,00 2,00 0,0002 0,0001 7,54 F
ZG0.4-17 17 6,80 7,60 7,00 2,00 0,0002 0,0001 7,58 F
ZG0.4-18 18 7,20 8,00 7,00 2,00 0,0003 0,0001 8,46 F
ZG0.4-19 19 7,60 8,40 7,00 2,00 0,0003 0,0002 8,46 F
ZG0.4-20 20 8,00 8,80 7,00 2,00 0,0004 0,0002 8,46 F
ZG0.4-21 21 8,40 9,20 7,00 2,00 0,0004 0,0002 8,46 F
ZG0.4-22 22 8,80 9,60 7,00 2,00 0,0004 0,0002 8,38 F
ZG0.4-23 23 9,20 10,00 9,00 2,00 0,0006 0,0002 8,38 F
ZG0.4-24 24 9,60 10,40 9,00 2,00 0,0006 0,0003 8,38 F
ZG0.4-25 25 10,00 10,80 9,00 2,00 0,0006 0,0003 8,46 F
ZG0.4-26 26 10,40 11,20 9,00 2,00 0,0006 0,0003 8,46 F
ZG0.4-27 27 10,80 11,60 9,00 2,00 0,0007 0,0003 8,56 F
ZG0.4-28 28 11,20 12,00 11,00 3,00 0,0008 0,0004 8,56 F
ZG0.4-29 29 11,60 12,40 11,00 3,00 0,0008 0,0004 8,56 F
ZG0.4-30 30 12,00 12,80 11,00 3,00 0,0009 0,0004 8,56 F
ZG0.4-31 31 12,40 13,20 11,00 3,00 0,0009 0,0004 8,61 F
ZG0.4-32 32 12,80 13,60 11,00 3,00 0,0009 0,0005 8,61 F
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Pesi (kg)
 ZG  ZPG
Prezzo unit. da 1 a 5
 ZG ZPG
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 30+
Sc. Prezzo -22% Su richiesta
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  349Volume  2  2018
ZG0.4-33 33 13,20 14,00 11 3,00 0,0010 0,0005 8,61 F
ZG0.4-34 34 13,60 14,40 11 3,00 0,0010 0,0005 8,73 F
ZG0.4-35 35 14,00 14,80 11 3,00 0,0010 0,0006 8,73 F
ZG0.4-36 36 14,40 15,20 11 3,00 0,0011 0,0006 8,73 F
ZG0.4-37 37 14,80 15,60 11 3,00 0,0011 0,0006 8,83 F
ZG0.4-38 38 15,20 16,00 11 3,00 0,0011 0,0007 8,97 F
ZG0.4-39 39 15,60 16,40 11 3,00 0,0012 0,0007 8,97 F
ZG0.4-40 40 16,00 16,80 11 3,00 0,0012 0,0007 9,03 F
ZG0.4-41 41 16,40 17,20 11 3,00 0,0012 0,0008 9,03 F
ZG0.4-42 42 16,80 17,60 11 3,00 0,0013 0,0008 9,09 F
ZG0.4-43 43 17,20 18,00 11 3,00 0,0013 0,0009 9,19 F
ZG0.4-44 44 17,60 18,40 11 3,00 0,0014 0,0009 9,23 F
ZG0.4-45 45 18,00 18,80 11 3,00 0,0014 0,0010 9,23 F
ZG0.4-46 46 18,40 19,20 11 3,00 0,0015 0,0010 9,40 F
ZG0.4-47 47 18,80 19,60 11 3,00 0,0015 0,0010 9,47 F
ZG0.4-48 48 19,20 20,00 11 3,00 0,0015 0,0011 9,47 F
ZG0.4-49 49 19,60 20,40 14 4,00 0,0018 0,0011 9,54 F
ZG0.4-50 50 20,00 20,80 14 4,00 0,0019 0,0012 9,57 F
ZG0.4-51 51 20,40 21,20 14 4,00 0,0019 0,0012 9,66 F
ZG0.4-52 52 20,80 21,60 14 4,00 0,0020 0,0013 9,66 F
ZG0.4-53 53 21,20 22,00 14 4,00 0,0020 0,0013 9,81 F
ZG0.4-54 54 21,60 22,40 14 4,00 0,0021 0,0014 9,84 F
ZG0.4-55 55 22,00 22,80 14 4,00 0,0021 0,0014 9,84 F
ZG0.4-56 56 22,40 23,20 14 4,00 0,0022 0,0015 9,99 F
ZG0.4-57 57 22,80 23,60 14 4,00 0,0023 0,0015 10,09 F
ZG0.4-58 58 23,20 24,00 14 4,00 0,0023 0,0016 10,17 F
ZG0.4-59 59 23,60 24,40 14 4,00 0,0024 0,0016 10,24 F
ZG0.4-60 60 24,00 24,80 14 4,00 0,0024 0,0017 10,31 F
ZG0.4-61 61 24,40 25,20 14 4,00 0,0025 0,0018 10,43 F
ZG0.4-62 62 24,80 25,60 14 4,00 0,0025 0,0018 10,48 F
ZG0.4-63 63 25,20 26,00 14 4,00 0,0026 0,0019 10,63 F
ZG0.4-64 64 25,60 26,40 14 4,00 0,0027 0,0019 10,68 F
ZG0.4-65 65 26,00 26,80 14 4,00 0,0027 0,0020 10,84 F
ZG0.4-68 68 27,20 28,00 14 4,00 0,0029 0,0022 10,92 F
ZG0.4-70 70 28,00 28,80 14 4,00 0,0031 0,0023 11,04 F
ZG0.4-72 72 28,80 29,60 14 4,00 0,0032 0,0025 11,04 F
ZG0.4-75 75 30,00 30,80 14 4,00 0,0034 0,0027 12,21 F
ZG0.4-77 77 30,80 31,60 14 4,00 0,0036 0,0028 12,33 F
ZG0.4-80 80 32,00 32,80 14 4,00 0,0038 0,0031 12,33 F
ZG0.4-84 84 33,60 34,40 14 4,00 0,0041 0,0034 12,55 F
ZG0.4-86 86 34,40 35,20 14 4,00 0,0043 0,0035 12,66 F
ZG0.4-88 88 35,20 36,00 14 4,00 0,0044 0,0037 12,81 F
ZG0.4-90 90 36,00 36,80 14 4,00 0,0046 0,0039 13,00 F
ZG0.4-96 96 38,40 39,20 14 4,00 0,0051 0,0044 13,30 F
ZG0.4-100 100 40,00 40,80 14 4,00 0,0055 0,0048 15,39 F
ZG0.4-120 120 48,00 48,80 14 4,00 0,0077 0,0069 15,64 F
ZG0.4-140 140 56,00 56,80 14 4,00 0,0102 0,0095 17,40 F
ZG0.4-150 150 60,00 60,80 20 6,00 0,0116 0,0109 19,45 F
ZG0.4-180 180 72,00 72,80 20 6,00 0,0164 0,0157 21,51 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
ZG0.4-348 348 139,20 140,00       Dimensioni: contatteci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Codice
Pesi (kg)
 ZG  ZPG
Prezzo unit. da 1 a 5
 ZG ZPG
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Altri prodotti...
SRG
Chiusura a leva
regolabile, Corsa da
96mm a 121,7mm
MAX26
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0,075 a
0,6Nm
PLN
Distanziatore
cilindrico,
termoplastica
PM2
Coppia ruota e vite
senza fine, Acciaio
non temprato
CHMR50
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
107 Nm
M1
Coppia ruota e vite
senza fine, Bronzo
RBGtc
Ruota girevole a foro
centrale, Acciaio -
gomma grigia
TOL
Testa orientabile,
Lunga
HSS
Vite a spalla di
precisione ISO7379,
Acciaio trattato classe
12.9
MSP23
Inserto con piastrina a
incollare
Masterplate®,
Cilindrico Ø23 con...
IN1
Ingranaggio interno,
Plastica lavorata
(delrin)
CTss
Giunto cardanico
telescopico inox,
Sollecitazioni leggere
Prodotti correlati
G0
Ingranaggio dritto
acciaio, Acciaio
20NCD2
ZG0
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)